regulador do Governo Federal (ANATEL), em conformidade com o Art. 65, I, d, da Lei Federal
8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR GLOBAL E TABELA DEMONSTRATIVA DE
VALORES
2.1. Do Valor Global: Com o reajuste de 0,90% (nove décimo por cento), que corresponde a
R$ 184,12 (cento e oitenta e quatro reais e doze centavos), o valor do Contrato Administrativo
nº 005/2019 passa a ser de R$ 20.641,60 (vinte mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta
centavos), a partir da publicação do presente Termo de Apostilamento.

2.2. Da Tabela demonstrativa de valores:

Item Unid Descrição
Qtd.
mensal

Valor Unit.
(R$)

Reajuste
(2024)
0,90%

Valor
mensal
estimado
(R$)

Valor
Anual
estimado